

## Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garcas BARRA DO GARCAS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

LICITAÇÃO

## AVISO DE RESULTADO 2ª SESSÃO CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO DOS ENVELOPES

Modalidade: TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA **PARA** PRESTAÇÃO **SERVICOS** DE DE PUBLICIDADE, CORRESPONDENTES AO ESTUDO, PLANEJAMENTO, CONCEITUAÇÃO, CRIAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA, A DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS E DEMAIS MEIOS DE DIVULGAÇÃO

Aos dezoito dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte três, às 13h00min, horário de Brasília, reuniu-se no Plenário da Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, situado à Rua Mato Grosso nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, em sessão pública, a Comissão Permanente de Licitação devidamente designada pela portaria nº 148 de julho de 2023, compondo esta a Sr<sup>a</sup> Ramyze Uchôa da Silva (Presidente), Igor Alves Rezende e Bárbara Hyanna Gomes Menezes Mendes - Membros. Em continuidade, iniciou-se os trabalhos de recebimento do credenciamento e dos envelopes, bem como a abertura das propostas técnicas apresentadas, a qual tem por objeto, tendo como suporte legal a Lei Federal nº 8.666/93 e a Lei nº 12.323/10 e demais normas correlatas.

## **CREDENCIAMENTO:**

Foram constatadas as presenças dos interessados supra, estando todos devidamente credenciados:

Empresa: J. V. FERMINO DA SILVA – IMAGINE PROPAGANDA

CNPJ: 18.689.930/0001-60

Representante: RICARDO MARCONDES CESAR DE ALMEIDA

RG nº: 22614540 SSP- MT CPF nº: 061.045.621-08

Empresa: DIVINA FILOMENA GONÇALVES GOMES WINTER – ME

CNPJ: 26.068.856/0001-92

Representante: DIVINA FILOMENA GONÇALVES GOMES WINTER

RG nº: 872945-0

CPF nº: 568.125.071-72

Empresa: AGENCIA DE PUBLICIDADE, PROPAGANDA E STARTUP GC LTDA

**EPP** 

CNPJ: 23.718.215/0001-48

Representante: LEANDRA CRISTINA BONFIM

RG nº: 12088846

CPF nº: 696.906.771-87



## **Estado de Mato Grosso** Câmara Municipal de Barra do Garças BARRA DO GARÇAS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

LICITAÇÃO

A sessão de avaliação dos documentos apresentados no envelope nº 01 - Plano de Comunicação sem identificação está agendada para ser realizada no dia 27 de setembro de 2023, com início previsto para as 13:00 horas, devendo a subcomissão comparecer ao plenário da Câmara Municipal de Barra do Garças – MT.

> Barra do garças, 18 de setembro de 2023 Ramyze Uchôa da Silva Presidente CPL